
低周波治療器　購入

千円

・ 無

※　当該入札額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

物 品 名

令和５年９月２８日 執　行 入札執行者 六　　戸　　町　　長

指名競争入札結果表（公表用）

物 品 番 号 六診物第２号 納 品 場 所 六戸町大字犬落瀬字後田42番地1

予定価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く） 995

最低制限価格の設定 有

入　　　札　　　業　　　者

第 ２ 回 入 札

摘　　　　要

金額（千円） 金額（千円）

㈱協和医療器　十和田営業所 1,050

第 １ 回 入 札

㈱南部医理科　八戸営業所 1,080

㈲サクラメディック 950

㈱加賀医療器

落札

辞退



六戸町林地台帳作成業務

千円

・ 無

※　当該入札額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

委 託 名

令和５年９月２８日 執　行 入札執行者 六　　戸　　町　　長

指名競争入札結果表（公表用）

委 託 番 号 六農政委第3号 委 託 場 所 六戸町地内

予定価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く） 2,650

最低制限価格の設定 有

入　　　札　　　業　　　者

第 ２ 回 入 札

摘　　　　要

金額（千円） 金額（千円）

㈱ナカノアイシステム　青森営業所 2,600

第 １ 回 入 札

㈱興和 2,360

南部シビルコンサルタンツ㈱ 2,500

東日本総合計画㈱　青森営業所 2,650

落札



六戸町森林経営管理制度意向調査業務

千円

・ 無

※　当該入札額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

委 託 名

令和５年９月２８日 執　行 入札執行者 六　　戸　　町　　長

指名競争入札結果表（公表用）

委 託 番 号 六農政委第4号 委 託 場 所 六戸町地内

予定価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く） 1,295

最低制限価格の設定 有

入　　　札　　　業　　　者

第 ２ 回 入 札

摘　　　　要

金額（千円） 金額（千円）

㈱ナカノアイシステム　青森営業所 1,300

第 １ 回 入 札

㈱興和 1,120

南部シビルコンサルタンツ㈱ 1,500

東日本総合計画㈱　青森営業所 1,560

落札



小松ケ丘地区町有地雑木伐採業務

千円

・ 無

※　当該入札額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

委 託 名

令和５年９月２８日 執　行 入札執行者 六　　戸　　町　　長

指名競争入札結果表（公表用）

委 託 番 号 企委第22号 委 託 場 所 六戸町小松ケ丘地内

予定価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く） 853

最低制限価格の設定 有

入　　　札　　　業　　　者

第 ２ 回 入 札

摘　　　　要

金額（千円） 金額（千円）

㈲吉田造園企画 960 840

第 １ 回 入 札

金沢造園 860 800

㈲三浦造園 920 850

㈲堀内造園 1,000 840

落札



小松ケ丘公園(こずえ公園)樹木剪定業務

千円

・ 無

※　当該入札額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

工 事 名

令和5年9月28日 執　行 入札執行者 六　　戸　　町　　長

指名競争入札結果表（公表用）

工 事 番 号 建設委第28号 施 工 場 所 六戸町小松ケ丘地内

予定価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く） 1,330

最低制限価格の設定 有

入　　　札　　　業　　　者

第 ２ 回 入 札

摘　　　　要

金額（千円） 金額（千円）

㈲吉田造園企画 930

第 １ 回 入 札

金沢造園 750

下道建設㈱ 900

落札



舘野団地等支障木伐採業務

千円

・ 無

※　当該入札額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

工 事 名

令和5年9月28日 執　行 入札執行者 六　　戸　　町　　長

指名競争入札結果表（公表用）

工 事 番 号 建設委第30号 施 工 場 所 六戸町大字犬落瀬地内

予定価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く） 665

最低制限価格の設定 有

入　　　札　　　業　　　者

第 ２ 回 入 札

摘　　　　要

金額（千円） 金額（千円）

㈲吉田造園企画 630

第 １ 回 入 札

金沢造園 690

下道建設㈱ 750

落札



除雪車両賃貸借

千円

・ 無

※　当該入札額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

賃 貸 借 名

令和5年9月28日 執　行 入札執行者 六　　戸　　町　　長

指名競争入札結果表（公表用）

賃 貸 借 番 号 建設賃貸借第1号 納 品 場 所 六戸町地内

予定価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く） 10,670

最低制限価格の設定 有

入　　　札　　　業　　　者

第 ２ 回 入 札

摘　　　　要

金額（千円） 金額（千円）

東亜リース㈱　二戸営業所 9,900

第 １ 回 入 札

㈱なかやま　十和田営業所 7,366

㈱日商

青森リース㈱

落札

辞退

辞退



小松ケ丘地区マンホール蓋更新5工区工事

千円

・ 無

※　当該入札額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

工 事 名

令和5年9月28日 執　行 入札執行者 六　　戸　　町　　長

指名競争入札結果表（公表用）

工 事 番 号 工第35号(公共(小松)第5-補5号) 施 工 場 所 六戸町小松ケ丘地内

予定価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く） 9,290

最低制限価格の設定 有

入　　　札　　　業　　　者

第 ２ 回 入 札

摘　　　　要

金額（千円） 金額（千円）

青森エンジニアリング㈱ 9,420 9,300

第 １ 回 入 札

㈱佐藤建設工業 9,680 9,330

野田重機建設㈱ 9,550 9,300

㈱光建設 9,600 9,330

㈱漆舘組 9,580 9,320

㈱ユタカ工業 9,550 9,300

㈱大同建設 9,600 9,300

㈲伸栄建設 9,350 9,150

㈲佐々木興業 9,400 9,330

㈲吉田造園企画 9,730 9,270

落札



農業集落排水七百第15マンホールポンプ交換工事

千円

・ 無

※　当該入札額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

工 事 名

令和5年9月28日 執　行 入札執行者 六　　戸　　町　　長

指名競争入札結果表（公表用）

工 事 番 号 集排第5-単6号 施 工 場 所 六戸町大字犬落瀬字下久保地内

予定価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く） ―

最低制限価格の設定 有

入　　　札　　　業　　　者

第 ２ 回 入 札

摘　　　　要

金額（千円） 金額（千円）

青森エンジニアリング㈱ 600 560

第 １ 回 入 札

落札に至らず

㈱みちのくクボタ　青森事業所 750 700

新明和工業㈱　流体事業部　営業本部　盛岡営業所 650

県南環境保全センター㈱ 570 558

辞退



農業集落排水マンホールポンプ通報装置交換工事

千円

・ 無

※　当該入札額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

工 事 名

令和5年9月28日 執　行 入札執行者 六　　戸　　町　　長

指名競争入札結果表（公表用）

工 事 番 号 集排第5-単7号 施 工 場 所 六戸町地内

予定価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く） 2,613

最低制限価格の設定 有

入　　　札　　　業　　　者

第 ２ 回 入 札

摘　　　　要

金額（千円） 金額（千円）

青森エンジニアリング㈱ 1,590

第 １ 回 入 札

㈱みちのくクボタ　青森事業所 1,653

新明和工業㈱　流体事業部　営業本部　盛岡営業所 1,700

県南環境保全センター㈱ 1,780

落札



公共下水道管路更生工事

千円

・ 無

※　当該入札額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

工 事 名

令和5年9月28日 執　行 入札執行者 六　　戸　　町　　長

指名競争入札結果表（公表用）

工 事 番 号 工第36号（下水第5-単6号） 施 工 場 所 六戸町大字犬落瀬地内

予定価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く） 6,240

最低制限価格の設定 有

入　　　札　　　業　　　者

第 ２ 回 入 札

摘　　　　要

金額（千円） 金額（千円）

県南清掃㈱ 6,000

第 １ 回 入 札

大管工業㈱ 7,000

落札


